Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 022/2022-GVZRS

Acari/RN, 12 de julho de 2022.

Ao Sr.

Mattson Ranier

Vereador na cidade de Currais Novos-RN

Assunto: Sugestão de Serviços.

Venho através do presente, solicitar de Vossa Senhoria, que através do seu

gabinete, possa solicitar o serviço de recuperação da parada de ônibus que fica na

lateral do prédio de tributação Estadual, saída para a cidade de Acari.

Tendo em vista o grande fluxo de pessoas naquela localidade, faço a sugestão

do referido serviço.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br